

平成19年12月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年5月14日

会社名 日本ライトン株式会社 上場取引所 JASDAQ
 コード番号 2703 本社所在都道府県 東京都
 (URL <http://www.lite-on.co.jp/>)
 代表者 役職名 代表取締役社長
 氏名 遠藤 榮之進
 問い合わせ先 責任者役職名 取締役 常務執行役員管理本部長
 氏名 松田 憲明 TEL (03) 3239-6788
 親会社等の名称 光寶科技股份有限公司 親会社等における当社の議決権所有比率 34.2%
 米国会計基準採用の有無 : 無

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- (1) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有 (法人税等の計上基準等に一部簡便な方法を採用しております。)
 (2) 最新連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
 (3) 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 有
 (内容) 連結 (新規) 5社

2. 平成19年12月期第1四半期の財務・業績の概況 (平成19年1月1日～平成19年3月31日)

(1) 連結経営成績の進捗状況

(百万円未満切捨表示)

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年第1四半期	13,543	(0.9)	120	(△24.6)	118	(△24.1)
18年第1四半期	13,422	(16.0)	159	(8.5)	156	(△33.9)
(参考) 18年12月期	50,562		457		583	

	四半期 (当期) 純利益		1株当たり四半期 (当期) 純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期) 純利益	
	百万円	%	円	銭	円	銭
19年第1四半期	54	(△39.8)	8.33		8.33	
18年第1四半期	90	(△45.7)	13.88		13.72	
(参考) 18年12月期	260		39.84		39.54	

(注) () 内のパーセント表示は、前年同四半期増減率を示しております。

[経営成績 (連結) の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期におけるわが国経済は、企業業績の改善により設備投資や雇用が増勢を継続しており、景気は回復基調を維持する一方、依然として個人消費は力強さに欠き景気回復の実感は乏しい状況で推移しました。

当第1四半期の当社グループの売上高は、香港地域を中心としたEMS関連事業が、モデルチェンジ等により一時的に落ち込んだものの、携帯電話向けコンタクトラバー及びファクシミリ向けコンタクトイメージセンサーの販売高が増加した結果、135億43百万円 (前年同期比0.9%増) となりました。

利益面に関しては、売上総利益は前年同期比8.5%増加の7億51百万円となったものの、当第1四半期より新規に連結した子会社5社の創業費負担等により、営業利益は1億20百万円 (前年同期比24.6%減) 経常利益は1億18百万円 (前年同期比24.1%減) 当期純利益は54百万円 (前年同期比39.8%減) となりました。

事業の種類別セグメントの売上実績は下記の通りです。

(百万円未満切捨表示)

	19年第1四半期		対前年同期 増減率	18年第1四半期		(参考) 18年12月期	
	金額	構成比 (%)		金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
情報通信関連事業	2,789	20.6	24.5	2,241	16.7	7,937	15.7
一般電子部品事業	4,147	30.6	14.0	3,638	27.1	16,006	31.7
半導体関連事業	574	4.2	△15.2	677	5.0	2,432	4.8
EMS関連事業	5,655	41.8	△16.9	6,804	50.7	23,760	47.0
その他	376	2.8	515.4	61	0.5	426	0.8
合計	13,543	100.0	0.9	13,422	100.0	50,562	100.0

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年第1四半期	17,586	3,351	19.0	510.19
18年第1四半期	16,652	3,117	18.7	476.83
(参考) 18年12月期	14,975	3,334	22.3	508.44

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

当第1四半期の財政状態は、前連結会計年度末と比較して、資産合計は売掛金の増加等により26億1百万円増加の175億86百万円となりました。負債合計は短期借入金・買掛金の増加により25億94百万円増加の142億34百万円となっております。純資産は微増の33億51百万円となりました。

3. 平成19年12月期の連結業績予想(平成19年1月1日～平成19年12月31日)

平成18年12月期決算発表時(平成19年2月13日)の予想と変更はありません。

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	26,800	210	125
通期	59,600	900	515

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 78円 52銭

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

1 第1四半期連結貸借対照表

区分	前第1四半期連結会計期間末 (平成18年3月31日現在)		当第1四半期連結会計期間末 (平成19年3月31日現在)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年12月31日現在)	
	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
I 流動資産						
1 現金及び預金	1,641,980		1,911,085		3,657,695	
2 受取手形及び売掛金	11,545,147		12,336,924		8,016,846	
3 たな卸資産	1,671,212		1,238,702		1,156,437	
4 その他	669,395		775,716		705,639	
貸倒引当金	△13,314		△13,777		△8,885	
流動資産合計	15,514,421	93.2	16,248,651	92.4	13,527,732	90.3
II 固定資産						
1 有形固定資産	567,813	3.4	953,901	5.4	921,588	6.2
2 無形固定資産	62,593	0.4	54,777	0.3	57,689	0.4
3 投資その他の資産						
(1) 投資有価証券	127,964		15,182		89,727	
(2) その他	383,791		359,218		424,005	
貸倒引当金	△4,492	3.0	△45,372	1.9	△45,372	3.1
固定資産合計	1,137,669	6.8	1,337,706	7.6	1,447,637	9.7
資産合計	16,652,091	100.0	17,586,358	100.0	14,975,370	100.0

区分	前第1四半期連結会計期間末 (平成18年3月31日現在)		当第1四半期連結会計期間末 (平成19年3月31日現在)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年12月31日現在)	
	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
I 流動負債						
1 買掛金	7,501,443		7,708,430		6,285,760	
2 短期借入金	1,505,469		800,000		59,481	
3 1年以内返済予定の長期借入金	674,260		1,827,560		1,464,000	
4 1年以内償還予定の社債	120,000		270,000		120,000	
5 未払法人税等	73,059		61,977		142,737	
6 賞与引当金	79,615		89,121		44,560	
7 役員賞与引当金	-		30,000		35,000	
8 その他	534,215		493,624		439,046	
流動負債合計	10,488,053	63.0	11,280,714	64.2	8,590,586	57.3
II 固定負債						
1 社債	690,000		420,000		630,000	
2 長期借入金	2,187,900		2,356,410		2,243,800	
3 退職給付引当金	71,056		71,496		71,463	
4 役員退職慰労引当金	96,384		106,316		103,621	
5 その他	732		-		1,036	
固定負債合計	3,046,072	18.3	2,954,222	16.8	3,049,921	20.4
負債合計	13,534,126	81.3	14,234,936	81.0	11,640,507	77.7
(少数株主持分)						
少数株主持分	-	-	-	-	-	-
(資本の部)						
I 資本金	785,245	4.7	-	-	-	-
II 資本剰余金	691,847	4.1	-	-	-	-
III 利益剰余金	1,580,972	9.5	-	-	-	-
IV その他有価証券評価差額金	139	0.0	-	-	-	-
V 為替換算調整勘定	59,761	0.4	-	-	-	-
資本合計	3,117,965	18.7	-	-	-	-
負債・少数株主持分及び資本合計	16,652,091	100.0	-	-	-	-

区分	注記 番号	前第1四半期連結会計期間末 (平成18年3月31日)		当第1四半期連結会計期間末 (平成19年3月31日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年12月31日)	
		金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
(純資産の部)							
I 株主資本							
1 資本金		-	-	796,435	4.5	792,705	5.3
2 資本剰余金		-	-	704,479	4.0	699,287	4.7
3 利益剰余金		-	-	1,693,742	9.6	1,711,733	11.4
株主資本合計		-	-	3,194,656	18.1	3,203,725	21.4
II 評価・換算差額等							
1 その他有価証券評価 差額金		-	-	△1,064	0.0	△895	△0.0
2 繰延ヘッジ損益		-	-	87,247	0.5	64,241	0.4
3 為替換算調整勘定		-	-	64,872	0.4	67,790	0.5
評価・換算差額等合計		-	-	151,054	0.9	131,136	0.9
III 少数株主持分		-	-	5,710	0.0	-	-
純資産合計		-	-	3,351,421	19.0	3,334,862	22.3
負債、少数株主持分及 び純資産合計		-	-	17,586,358	100.0	14,975,370	100.0

2 第1四半期連結損益計算書

区分	前第1四半期連結会計期間 (自平成18年1月1日 至平成18年3月31日)		当第1四半期連結会計期間 (自平成19年1月1日 至平成19年3月31日)		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自平成18年1月1日 至平成18年12月31日)				
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)			
I 売上高		13,422,677	100.0		13,543,528	100.0		50,562,920	100.0
II 売上原価		12,730,262	94.8		12,791,939	94.4		47,718,768	94.4
売上総利益		692,414	5.2		751,588	5.6		2,844,151	5.6
III 販売費及び一般管理費		532,703	4.0		631,123	4.7		2,386,556	4.7
営業利益		159,711	1.2		120,464	0.9		457,595	0.9
IV 営業外収益									
1 受取利息	4,805			15,021			16,902		
2 保険解約益	-			5,105			93,711		
3 為替差益	31,076			21,890			201,801		
4 その他	3,617	39,500	0.3	10,409	52,427	0.4	37,744	350,160	0.7
V 営業外費用									
1 支払利息	13,039			10,713			48,093		
2 株式交付費	-			-			62		
3 社債発行費	2,860			-			2,860		
4 債権譲渡損	23,251			9,939			70,718		
5 商品評価損	-			30,000			75,940		
6 その他	3,635	42,787	0.3	3,513	54,166	0.4	26,963	224,639	0.4
経常利益		156,423	1.2		118,725	0.9		583,116	1.2
VI 特別利益									
1 固定資産売却益	-	-	-	-	0	0.0	93	93	0.0
VII 特別損失									
1 固定資産除却損	-			-			822		
2 たな卸資産処分損	-			-			40,077		
3 投資有価証券評価損	-			-			36,135		
4 過年度損益修正損	-	-	-	-	-	-	36,703	113,739	0.3
税金等調整前第1四半期(当期)純利益		156,423	1.2		118,725	0.9		439,469	0.9
法人税、住民税及び事業税	65,663			57,433			211,406		
過年度法人税等	-			-			13,934		
法人税等調整額	△4	65,658	0.5	6,634	64,067	0.5	△16,721	208,619	0.4
少数株主利益		-	-		373	0.0		-	-
第1四半期(当期)純利益		90,765	0.7		54,283	0.4		260,850	0.5

3 第1四半期連結株主資本等変動計算書

当第1四半期連結会計期間（自平成19年1月1日 至平成19年3月31日）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
平成18年12月31日 残高 (千円)	792,705	699,287	1,711,733	3,203,725
当第1四半期連結会計期間中の変動額				
新株の発行(千円)	3,730	5,192	-	8,922
剰余金の配当(千円)			△39,354	△39,354
当期純利益(千円)			54,283	54,283
連結子会社の増加に伴う減少			△32,921	△32,921
株主資本以外の項目の当第1四半期連結会計期間中の変動額 (純額)(千円)				
当第1四半期連結会計期間中の変動額合計(千円)	3,730	5,192	△17,991	△9,069
平成19年3月31日 残高 (千円)	796,435	704,479	1,693,742	3,194,656

	評価・換算差額等				少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	為替換算 調整勘定	評価・換算差 額等合計		
平成18年12月31日 残高 (千円)	△895	64,241	67,790	131,136	-	3,334,862
当第1四半期連結会計期間中の変動額						
新株の発行(千円)						8,922
剰余金の配当(千円)						△39,354
当期純利益(千円)						54,283
連結子会社の増加に伴う減少						△32,921
株主資本以外の項目の当第1四半期連結会計期間中の変動額 (純額)(千円)	△169	23,005	△2,918	19,917	5,710	25,628
当第1四半期連結会計期間中の変動額合計(千円)	△169	23,005	△2,918	19,917	5,710	16,559
平成19年3月31日 残高 (千円)	△1,064	87,247	64,872	151,054	5,710	3,351,421

前連結会計年度の要約連結株主資本等変動計算書（自平成18年1月1日 至平成18年12月31日）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
平成17年12月31日 残高 (千円)	785,245	691,847	1,579,249	3,056,341
連結会計年度中の変動額				
新株の発行(千円)	7,460	7,440		14,900
剰余金の配当(千円)			△88,366	△88,366
利益処分による役員賞与			△40,000	△40,000
当期純利益(千円)			260,850	260,850
株主資本以外の項目の連結会計年度 中の変動額(純額)(千円)				
連結会計年度中の変動額合計(千円)	7,460	7,440	132,483	147,383
平成18年12月31日 残高 (千円)	792,705	699,287	1,711,733	3,203,725

	評価・換算差額等				純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	為替換算調整勘定	評価・換算差額等 合計	
平成17年12月31日 残高 (千円)	174	-	56,748	56,923	3,113,264
連結会計年度中の変動額					
新株の発行(千円)					14,900
剰余金の配当(千円)					△88,366
利益処分による役員賞与					△40,000
当期純利益(千円)					260,850
株主資本以外の項目の連結会計年度 中の変動額(純額)(千円)	△1,070	64,241	11,042	74,213	74,213
連結会計年度中の変動額合計(千円)	△1,070	64,241	11,042	74,213	221,597
平成18年12月31日 残高 (千円)	△895	64,241	67,790	131,136	3,334,862

4 セグメント情報

(1) 事業の種類別セグメント情報

前第1四半期連結会計期間（自 平成18年1月1日 至 平成18年3月31日）

	情報通信 関連事業 (千円)	一般電子 部品事業 (千円)	半導体 関連事業 (千円)	EMS 関連事業 (千円)	その他 (千円)	計 (千円)	消去 又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	2,241,115	3,638,544	677,698	6,804,190	61,127	13,422,677	-	13,422,677
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	-	-
計	2,241,115	3,638,544	677,698	6,804,190	61,127	13,422,677	-	13,422,677
営業費用	2,166,993	3,491,349	648,407	6,662,133	72,797	13,041,681	221,285	13,262,966
営業利益又は営業損失 (△)	74,122	147,194	29,291	142,057	△11,669	380,996	(221,285)	159,711

(注) 1 事業区分は、内部管理上採用している区分です。

2 各事業区分に属する主要な製品

事業区分	主要製品
情報通信関連事業	コンタクトラバー、スイッチング電源、モニター
一般電子部品事業	発光ダイオード、コンタクト・イメージ・センサー、レンズ及び化合物半導体等
半導体関連事業	リードフレーム
EMS 関連事業	電子機器の受託製造請負と関連部品等の販売
その他	車載関連商品、微細管等

3 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは、提出会社の企画、総務及び経理等管理部門にかかる費用であります。

前第1四半期連結会計期間 221,285 千円

当第1四半期連結会計期間（自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日）

	情報通信 関連事業 (千円)	一般電子 部品事業 (千円)	半導体 関連事業 (千円)	EMS 関連事業 (千円)	その他 (千円)	計 (千円)	消去 又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	2,789,448	4,147,398	574,653	5,655,836	376,191	13,543,528	-	13,543,528
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	-	-
計	2,789,448	4,147,398	574,653	5,655,836	376,191	13,543,528	-	13,543,528
営業費用	2,652,046	4,068,407	518,209	5,552,602	390,004	13,181,270	241,793	13,423,063
営業利益又は営業損失 (△)	137,402	78,990	56,444	103,234	△13,812	362,258	(△241,793)	120,464

(注) 1 事業区分は、内部管理上採用している区分です。

2 各事業区分に属する主要な製品

事業区分	主要製品
情報通信関連事業	コンタクトラバー、スイッチング電源、モニター、DVD、キーボード
一般電子部品事業	発光ダイオード、コンタクト・イメージ・センサー、レンズ及び化合物半導体等
半導体関連事業	リードフレーム、テープ基盤の加工検査
EMS 関連事業	電子機器の受託製造請負と関連部品等の販売
その他	車載関連商品、指紋認証機器

3 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは、提出会社の企画、総務及び経理等管理部門にかかる費用であります。

当第1四半期連結会計期間 241,793千円

前連結会計年度（自 平成18年1月1日 至 平成18年12月31日）

	情報通信 関連事業 (千円)	一般電子 部品事業 (千円)	半導体 関連事業 (千円)	EMS 関連事業 (千円)	その他 (千円)	計 (千円)	消去 又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高								
(1) 外部顧客に対する売上高	7,937,582	16,006,283	2,432,268	23,760,697	426,089	50,562,920	-	50,562,920
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	-	-
計	7,937,582	16,006,283	2,432,268	23,760,697	426,089	50,562,920	-	50,562,920
営業費用	7,687,464	15,415,660	2,331,720	23,258,791	519,372	49,213,009	892,315	50,105,324
営業利益又は営業損失 (△)	250,117	590,622	100,547	501,905	△93,283	1,349,911	(△892,315)	457,595

(注) 1 事業区分は、内部管理上採用している区分です。

2 各事業区分に属する主要な製品

事業区分	主要製品
情報通信関連事業	コンタクトラバー、スイッチング電源、モニター
一般電子部品事業	発光ダイオード、コンタクト・イメージ・センサー、レンズ及び化合物半導体等
半導体関連事業	リードフレーム
EMS 関連事業	電子機器の受託製造請負と関連部品等の販売
その他	車載関連商品、微細管等

3 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは、提出会社の企画、総務及び経理等管理部門にかかる費用であります。

前連結会計年度 892,315 千円

(2) 所在地別セグメント情報

前第1四半期連結会計期間（自 平成18年1月1日 至 平成18年3月31日）

	日本 (千円)	シンガポール (千円)	フィリピン (千円)	香港 (千円)	計 (千円)	消去又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高							
(1) 外部顧客に対する売上高	8,315,603	157,099	62,603	4,887,369	13,422,677	-	13,422,677
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	121,656	30,360	68,628	376	221,021	(221,021)	-
計	8,437,260	187,460	131,232	4,887,745	13,643,698	(221,021)	13,422,677
営業費用	8,414,638	179,583	121,378	4,773,572	13,489,173	(226,207)	13,262,966
営業利益	22,621	7,876	9,854	114,173	154,525	5,185	159,711

(注) 1 国又は地域の区分は、国別によっております。

2 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額及び内容については、「事業の種類別セグメント情報」の「(注) 3」と同一であります。

当第1四半期連結会計期間（自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日）

	日本 (千円)	アセアン地域 (千円)	中国・東アジア 地域 (千円)	計 (千円)	消去又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	9,516,442	422,531	3,604,554	13,543,528	-	13,543,528
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	95,353	115,278	776,177	211,408	(△211,408)	-
計	9,611,796	537,809	3,605,331	13,754,936	(△211,408)	13,543,528
営業費用	9,560,372	504,337	3,569,042	13,633,753	(△210,689)	13,423,063
営業利益	51,424	33,471	36,288	121,183	△719	120,464

(注) 1 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2 日本以外の区分に属する主な国又は地域

(1) アセアン地域・・・シンガポール、フィリピン、タイ

(2) 中国・東アジア地域・・・中国、韓国、香港

3 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額及び内容については、「事業の種類別セグメント情報」の「(注) 3」と同一であります。

前連結会計年度（自 平成18年1月1日 至 平成18年12月31日）

	日本 (千円)	シンガポール (千円)	フィリピン (千円)	香港 (千円)	計 (千円)	消去又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高							
(1) 外部顧客に対する売上高	34,295,681	824,726	274,211	15,168,301	50,562,920	-	50,562,920
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	194,459	31,006	295,433	2,038	522,937	(522,937)	-
計	34,490,141	855,732	569,644	15,170,339	51,085,858	(522,937)	50,562,920
営業費用	34,446,863	826,923	518,615	14,853,365	50,645,767	(540,442)	50,105,324
営業利益	43,278	28,809	51,029	316,973	440,090	17,504	457,595

(注) 1 国又は地域の区分は、国別によっております。

2 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額及び内容については、「事業の種類別セグメント情報」の「(注) 3」と同一であります。

(3) 海外売上高

前第1四半期連結会計期間（自 平成18年1月1日 至 平成18年3月31日）

	台湾	アセアン地域	東アジア地域	その他の地域	計
I 海外売上高（千円）	613,161	1,418,465	4,744,134	137,045	6,912,807
II 連結売上高（千円）	-	-	-	-	13,422,677
III 海外売上高の連結売上高に占める割合（%）	4.6	10.6	35.3	1.0	51.5

- (注) 1 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。
2 各区分に属する主な国又は地域の内訳は、次のとおりであります。

台湾	台湾
アセアン地域	フィリピン、シンガポール、マレーシア、タイ、ベトナム
東アジア地域	韓国、中国、香港
その他の地域	アメリカ、ヨーロッパ

- 3 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

当第1四半期連結会計期間（自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日）

	台湾	アセアン地域	東アジア地域	その他の地域	計
I 海外売上高（千円）	1,734,944	2,198,148	3,248,200	96,989	7,278,283
II 連結売上高（千円）	-	-	-	-	13,543,528
III 海外売上高の連結売上高に占める割合（%）	12.8	16.2	24.0	0.7	53.7

- (注) 1 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。
2 各区分に属する主な国又は地域の内訳は、次のとおりであります。

台湾	台湾
アセアン地域	フィリピン、シンガポール、マレーシア、タイ、ベトナム
東アジア地域	韓国、中国、香港
その他の地域	アメリカ

- 3 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

前連結会計年度（自 平成18年1月1日 至 平成18年12月31日）

	台湾	アセアン地域	東アジア地域	その他の地域	計
I 海外売上高（千円）	7,468,057	6,418,338	12,423,991	416,627	26,727,015
II 連結売上高（千円）	-	-	-	-	50,562,920
III 海外売上高の連結売上高に占める割合（%）	14.8	12.7	24.6	0.8	52.9

- (注) 1 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。
2 各区分に属する主な国又は地域の内訳は、次のとおりであります。

台湾	台湾
アセアン地域	フィリピン、シンガポール、マレーシア、タイ、ベトナム
東アジア地域	韓国、中国、香港
その他の地域	アメリカ

- 3 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。